
2025年 4月吉日 

お 客 様 各 位 

 

 

株式会社トクヤマエムテック 

 

 

廃番商品のご案内 

 

                       

 

拝啓 貴社益々御隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度アドキープ TL-1200 の原料の一部が製造中止となり、今後の製造を継続す

ることが困難となりました。 

廃番となりまして、長年ご愛顧頂きましたお客様へは大変恐縮ではございますが、何卒ご

理解を頂けますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

廃番時期   2025年 4月 1日より 

商 品    アドキープ TL-1200 

 

 


